
令和２年９月 10 日 

東北の各県作業療法士会 会員の皆様へ 

第 30 回東北作業療法学会 

学 会 長 長谷川敬一 

実行委員長 根田 英之 

 

 

第 30 回東北作業療法学会(Web 学会)の再開および会期の延長のお知らせ 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますのご清祥のことお喜び申し上げます。 

第 30 回東北作業療法学会（Web 開催）ですが、学会ホームページのサーバーダウンによ

り、演題発表者や参加登録者の方々には多大なるご迷惑をお掛け致しましたこと深くお詫

び申し上げます。 

復旧作業は終了し、本日より学会演題ページを再稼働しました。是非とも参加登録された

皆様には講演、演題発表を閲覧頂ければと存じます。 

また、この度の休止に伴い、会期を延長させて頂きました。ご理解とご了承のほど何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

参加未登録の方も下記の日時まで延長させて頂きましたので、是非とも参加協力のほど

宜しくお願い致します。実行委員一同お待ちしております。 

敬具 

記 

 
会期：令和２年９月５日（土）〜９月 30 日（木）12：00  

⇒ 9 月 30 日（水）12：00 までに延長させて頂きます。 

 

学会参加ポイント取得 期間延長について： 

9 月 25 日（金）まで延長しました。 

＊9月 26 日 以降も学会の参加登録は可能ですが、学会参加ポイント

は発生しないためご注意下さい。 

 

学会ホームページ：  http://totc30th.fukushima-ot.jp/ 

 

 

【問い合わせ先】 

第 30 回東北作業療法学会 総務部長 高田善栄 

 〒963-8563 福島県郡山市八山田 7-115 

  （一財）総合南東北病院 リハビリテーション科 

        TEL 024-934-5570  FAX 024-934-1961 

          Mail: jimukyoku.totc30th@fukushima-ot.jp 


